הפרקליטות מחויבת לאמת, לאינטרס הציבורי ולשלטון החוק. לצד חובתה הציבורית של הפרקליטות האזרחית לפעול לקידום מדיניות ממשלתית, להגן עליה בהתאם לדין ולשמור על הקופה הציבורית, היא מחויבת גם לזכויות האדם ולקידומן, ועליה

1 ר' תקנה 5 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018, לפיה על בית המשפט לאזן, לפי הצורך, בין האינטרס של בעלי הדין ובין האינטרס הציבורי; לעניין זה, "אינטרס ציבורי" – נגישות הציבור למערכת בתי המשפט לרבות קיומו של דיון משפטי צודק, מהיר ויעיל, חיסכון במשאבי זמן ועלויות, מניעת הכרעות סותרות ומניעת שימוש לרעה בהליך השיפוטי.

שנת המשפט התשפ"ג

פותחים שנה